
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO RAMOS DA PAIXAO (Diretor-Geral do Campus São Mateus).
Chave de autenticidade do documento: 461F592B-0CB574B1-D3F71F1E-2785354B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
  

 
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS 

PORTARIA Nº 154, DE 23 DE ABRIL DE 2018.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS  DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 3.282 de 22.11.2017, publicado no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 17.04.2018, que designa Comissão Eleitoral que146
conduzirá o processo de escolha de representantes do Campus São Mateus no Colégio Eleitoral
do Ifes – Eleição do Conselho Superior, de modo a:

•DISPENSAR o servidor THIAGO RAFALSKI MADURO, matrícula SIAPE nº
1567909 – representante do corpo docente;

•  INCLUIR a servidora CAROLINA LOMANDO CANETE, matrícula SIAPE nº
1910451 – Presidente da Comissão e representante do corpo docente.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

ALOISIO RAMOS DA PAIXÃO
Diretor-Geral


		2018-04-23T11:06:31-0300




